85. O^o erg. 2^o Discursus p^oly p^ort, in nobis
 ex imbecillitate luminis q^o s^o n^o p^ost
 p^ost p^oam, ut unicus in dicta tota ualeat penetrare

¶ Lumen sicq; se in gena est. Geistum ergo est
potius visus vel. Ita 2^o statum genitum non potest
esse ex imbecillitate Luminis, sed ex imbecillitate
potius, qd ut potius limitata, sive nō potest statim sit expre-
sse. Ita 2^o reg. mai, sum qd si discursus potius
sive ex imbecillitate reale Luminis, et discursus wie-
tus sive ex imbecillitate virtutis qd est planus: cum
non habens lumen dampnum tunc potius, cuq; quod
potius potius discurrens potius. Tunc multo censetur
si Reg. nō significet materialitas. Significare nō significat
cum discursus potius.

¶ Reg. 3^o Secunda qd se in gena unius autem ap-
plicatur ad totam se in gena qd potius
potius discurrens, sive mutaret numerum instantem cognoscen-
tendi. Quicunque in isti iam res consideramus, distin-
tum Ita dicitur, signum vero autem ita sita est se in gena
si expressa, reg. nō significat. Ita dicitur, significat qd
Geistum sed qd se in gena, sicut nō est ita sita vero
autem nō significat: cum qd est signum huius sed ei
claras in operum quod est via regalis, nō est signum
autem a cognoscere facilius est. Tunc autem dicitur
qd hoc qd signum signum esse quod est cognitio divisionis
ad operum operis, tunc potius applicatur ad ipsius exprimationem
vel sic cognitio operum directe in iudicij, nō inde
ad directe in iudicij operis, que hinc secundum qd se in genam
potius ex cognitio directa id applicari ad cognoscendum operis
ex cuius iudicis: hoc autem nō est rationem mens cogitandi tunc
sit secundum, sicut nō est numerum sicut potius significatum
est. Reg. 3^o 2^o Tunc hanc secundum qd se in-
genam est. Tunc dicitur regalis instantia.

87 discursus fratris potalem ducam. Et si argum. videt
 gbat, pote et x. Trii regnare discursum fratrem
 triis natus. Et hec non solum diversum est, quod dicitur
 in loci acceptione sed et redit, q' sine iustificati-
 ri non potest. Alio sine iustificare non cogebat ad se
 spectantem: at discursus fratris est agens illius admodum
 cognitio ad aliam reatum distam et ultima cognitio heri
 pot posse non est. Quod si iustitiae ita sumatur, non regnat
 x. Trii, et forte ita sumendum est illud ad Philippium —
 und ememus parat.

88 Ergo 5. Sicut p' se insulte est evidenter,
 Tercior sicut nobis habita de istis regnibus.
 Id haec p' ut heri ex sola venientia dicimus non est p' discursu-
 menta: q' regnus nostrum habita p' sicut p' se insultam.
 Id 5. nam hanc p' sicut p' se insultam sit evidenter,
 Tercior nostrum est in regnibus, hoc non possit esse discursu-
 mentum nostrum. Et nostrum est in regnibus, p' ut heri ex regno, non
 sit nostrum discursus: q' et non possit esse discursum
 fratris. 2. q' 2. Et nostra est in regnibus, p' ut heri ex regno,
 non sit discursus fratris, p' ut est tam, si heri ex aliis:
 q' Et sicut p' se insulta, p' ut heri ex aliis, non sit discursu-
 menta fratris, fratris ex aliis heri. Et hec propositum
 et mai. videtur, ac certitudine hinc p' se insulte, discursu-
 mentum fratrem non sic quiete ad insuper lumine, Ita mar-
 titudine sororium, sed honestate regni nostri.